DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MEIO AMBIENTE COMO TEMA
TRANSVERSAL: ATIVIDADES DE ELETROCOAGULAÇÃO EM AULAS
EXPERIMENTAIS PARA O ENSINO MÉDIO de autoria de PRISCILA TAMIASSO-
MARTINHON, CÉLIA REGINA SOUSA DA SILVA, ANGELA SANCHES ROCHA, CLAUDIA
REJANE REIS DOS SANTOS, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103123

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/103123